06 בנובמבר, 2022
י"ב בחשון תשפ"ג

## עשרים ושבע שנים לרצח יצחק רבין ז"ל – דברים לטקס בניה"ס התיכון לחינוך סביבתי

חברים יקרים בוקר טוב,

עברו עשרים ושבע שנים מהיום בו בן בלייזל, שפל, רצח את יצחק רבין, ראש ממשלת ישראל, לוחם פלמ"ח, פורץ הדרך לירושלים במלחמת העצמאות, רמטכ"ל הניצחון המפואר במלחמת ששת הימים, אשר פעל להשכין שלום באזורנו ושילם על כך בחייו.